
ZARZĄDZENIE  Nr 21/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 7 marca  2006 roku 

 

w sprawie: ustalenia kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142  poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 17 

ust. 2 uchwały nr XXIX/211/04 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2004 

roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

Ustalam koszty przygotowania nieruchomości do zbycia w drodze bezprzetargowej w 

następującej wysokości: 

1) Dla nieruchomości lokalowych: 

a) lokalu mieszkalnego – 589,00 plus VAT 

b) lokalu użytkowego – 689,00 plus VAT 

2) Dla nieruchomości budynkowej: 

a) budynku mieszkalnego – 636,00 plus VAT 

3) Nieruchomości gruntowej: 

a) rzeczywiste koszty sporządzenia dokumentacji geodezyjnej oraz wyceny 

nieruchomości 

§ 2. 

Koszty przygotowania nieruchomości do zbycia ponosi nabywca nieruchomości. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami 

i Mieniem Komunalnym. 

 

 

 



§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 226/2001 Zarządu Miasta i Gminy w Drezdenku z dnia 12 stycznia 

2001 roku w sprawie ustalenia kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


